
ZPRÁVA Z TURNAJE 

MT Memoriál Ing. Miroslava Tchoře 

( mladší žáci, starší žáci a žákyně a dorostenky ) 

Hradec Králové                                                          08.02.2014 

 

 

 První jarní prázdninovou sobotu jsme se vydali na přípravný turnaj do východočeské 

metropole Hradec Králové. Turnaje se zúčastnily pouze 4 naše závodnice, které společně 

změřily své judistické dovednosti z dalšími cca 90-ti judisty. Turnaj proběhl v nádherné hale  

místního Sokola na 4 tatami. Turnaje se z našeho klubu zúčastnily pouze děvčata – kluci měli 

v tomtéž termínu seminář v Raškovicích a zbytek buď neměl zájem nebo měl jiný prázdninový 

program.  

Každá z našich děvčat měla jediný úkol – otestovat svojí formu před Českým pohárem 

14. a 15.2. v Ostravě. To se náramně podařilo – holky všechny svá utkání dokázaly zvládnout 

a ani jednou neprohrály ( viz. Výsledky ). 

Pro nejlepší z každé kategorie byl připraven diplom, medaile a věcná cena..  

 

Hodnocení našich závodníků : 

 

 Dorostenky  ( 1998 - 1999 ) 

 

Chwastarzová Alenka a Polášková Kristýnka 

 

Alenka šla o váhu výš než chodí . I tak si dokázala s přehledem poradit se svými 

soupeřkami a rozdílem třídy veze zasloužené zlato. Kikina se na zlato protrápila - zbytečnou 

nervozitou, která pramenila z malé účasti na turnaji a špatnou fyzičkou !!! I přesto svou 

bojovností vůlí po vítězství si své vedení ve svých zápasech pohlídala a vyhrála.  Pochvala. 

Nesmíme  zapomenout na Markétu Štefkovou z MP Ostrava, která pravidelně dochází na 

naše tréninky a je dobrým sparingem pro naše závodnice. Jde o začínající závodnici, která 

teprve začíná sbírat zkušenosti. Nevyhnula se však chybám, které dokázaly zkušenější 

závodnice využít. I přesto předvedla bojovné judo. 



 

 

 Starší žákyně ( 2001 – 2000 ) 

 

Macháčková Kačenka a Martínková Adélka 

 

Kačenka si v prvním zápase hravě poradila. Ve druhém narazila na dobře 

připravenou závodnici s Litoměřic. Po ospalém začátku se Kačka rozjela a soupeřku udolala 

na ipon.  Pochvala !!!  

Adélce náramně vychází začátek sezóny. Ve všech 3 zápasech zde předvedla pestré 

judo s perfektním a důrazným přechodem a zakončením v  ne waza.  Pochvala !!!  

 

 

Závěr : 

Turnaj měl za účel přípravu na další turnaje, především na ČP Ostrava. To se 

náramně povedlo a jsme s předvedenými výkony spokojeni. Holky předvedly kvalitní a pestré 

judo, a tím perfektně reprezentovali náš klub. Ukázaly, že dívčí judo v Ostravě nevymřelo. 

Nezbývá, než  doufat, že ve vítězném tažení budou pokračovat i na dalších turnajích.   

 

 

 

 

 

 

v Ostravě dne :  08.02.2014         zpracovali :   Martínek Roman 

      Rak Lukáš 

 

 



1. Chwastarzová Alena 1998 57 2 dorost 6 5 5 0 1 1. místo 4 x

2. Polášková Kristýna 1999 63 3 dorost 2 2 2 0 1 2. místo -

3. Martínková Adéla 2000 63 3 st.ž 4 3 3 0 1 3. místo -

4. Macháčková Kateřina 2000 40 3 st.ž 3 2 2 0 1 5. místo 1 x

12 12 0 92

4

4

1. Štefková Markéta 1999 4 dorost 6 5 1 4 5 4

5 1 4

p. Martínek R. 524 km

8.2.2014

…………………………….

Jméno Ročník

Rekapitulace

Váha

MT  Memoriál Ing. Miroslava Tchoře

8.2.2014Zodpovědné osoby :  Martínek R., Rak L.

Medaile závodníků                 

1. JCBO

Hradec Králové, ČR

Tatami

celkem :

Martínek Roman, trenér

U
m

ístěn
í

Z
á

p
a

sů

…………………………….

Auta

závodníků

z 1. JCBO

medaile 1.JCBO

v Ostravě dne : 

P
ro

h
raVěková 

kategorie

Judo Club MP Ostrava

celkem :

Z
á

vo
d

n
ík

ůKyu

V
ýh

ra

Příjmení


	140208_z_Memorial_Miroslava_Thore_mzhk_szhk_dh
	MT HK 2014, výsledky

